
РЕВНЕНСЬКА СЫЬСЬКА РАДА
Борисп1льського району 

Ки1Всько1 облает!

Р1ШЕННЯ

Про внесения зм1н до р1шення Ревненсько! с1льсько1 ради в1д 
18.08.2016 р. № 105-10-VIII «Про встановлення ставок податку 
нанерухоме майно,вщмшне в1д земельно! дшянки на 2017 р1к 
та затвердження Положения про сплату податку на иерухоме майно, 
в1дм1нне В1Д земельно! д1лянки»

В1дпов1дно до Закон1в УкраУни «Про внесения зм1н до Податкового 
кодексу УкраУни та деяких законодавчих акт1в УкраТни щодо забезпечення 
збалансованост! бюджетних надходжень у 2017 рощ» в1д 20.12.2016 №1791- 
VIII, «Про внесения зм1и до Податкового кодексу УкраТни щодо покращення 
швестицшного кл1мату в УкраУш» в1д 21.12.2016 №1797- VIII , ст. 26 Закону 
Укршни «Про м1сцеве самоврядування в Укра!н1», ст. 266 Податкового 
кодексу Укра!ни, з метою дотримання вимог чинного законодавства в 
бюджети1й сфер!,

сес1я Ревненсько! сшьсько! ради ВИР1ШИЛА:

1. Внести зм1ни до р1шення Ревненсько! с1льсько1 ради в1д 18.08.2016р № 
105-10-VIII «Про податок на иерухоме майно, вщм1ине в1д земельно! дшянки, 
на 2017 р1к»: зам1нив1пи слова «м1н1мально! зароб1тно! плати» словами 
«прожиткового м1н1муму».

2.. «Положения про порядок справляння податку на иерухоме майно, 
в1дм1нне в1д земельно! д1лянки» викласти в нов1й редакцп, що додаеться.

3. Дане р11пення набувае чинност! з моменту п1дписання.
4. Контроль за виконанням данного р!шения покласти на Бюджетну 

пост1йну ком1с1ю ( голова -  Л.М. Тихоплав).

Г олова ради Т.П.Зубань

с. Ревне
11 кв1тня 2017 р. 
№ 193-17-VIII


